
DODATEK č. 1 

 k Rámcové dohodě na poskytování služeb 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

Organizační složka státu 

se sídlem: Palackého náměstí 4, P.O. BOX 60, 128 01 Praha 2, 

IČO: 00023833, 

zastoupen: prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D., ředitelem 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

a 

 

 

CCA Group a.s. 

se sídlem/místem podnikání: Karlovo nám. 288/17, 120 00 Praha 2   

IČO: 25695312, DIČ: CZ25695312, plátce DPH 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

spisová značka Oddíl B, vložka 5556 vedená městským soudem v Praze 

bank. spojení:  

jejímž jménem jedná:   

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

  



2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2.1 Dne 28. 4. 2022 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena Rámcová 

dohoda na poskytování služeb, vzešlá z výběrového řízení s názvem „Služby provozní 

podpory systému eREG a rozvoj“, ev. čísla Z2021-043691, Část 20 – Registr 

výzkumných a inovativních projektů v JTP MZ ČR (ISVP) (dále jen „Rámcová 

dohoda“). 

2.2 Není-li dále uvedeno jinak, pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 1 mají význam, jaký je 

 jim přiřazen v Rámcové dohodě. 

3. ZMĚNA RÁMCOVÉ DOHODY 

3.1 Na základě tohoto Dodatku č. 1 se z důvodu trvání stávající rámcové dohody na 

poskytování služeb ze dne 6. 8. 2018, jejímž předmětem je rovněž poskytování služeb 

k ISVP upravuje čl. 21. odst. 21.1 následovně: 

Původní znění: 

21.1 Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv 

(ISRS). Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu čtyř (4) let od 

dne nabytí její účinnosti. 

Nové znění: 

21.1 Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 6. 8. 2022. Tato Rámcová dohoda se 

uzavírá na dobu určitou, a to na dobu čtyř (4) let od dne nabytí její účinnosti. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a stranami podepsán ve 4 stejnopisech, z nichž 

každá ze stran obdrží po 2 stejnopisech. Je-li Dodatek č. 1 podepsán elektronicky, pak 

je podepsán v jednom (1) originále pomocí uznávaných elektronických podpisů osob 

oprávněných jednat za smluvní strany. 

4.2 Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s celým textem tohoto  

Dodatku č. 1 a nemají vůči němu žádných výhrad a že tento Dodatek č. 1 vyjadřuje 

skutečnou, svobodnou a vážně míněnou vůli Smluvních stran, že nebyla ujednána 

v tísni či za nevýhodných podmínek pro žádnou z nich. 

4.3 Tento Dodatek č. 1 je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinný 

okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv. 



4.4 Ostatní ujednání Rámcové dohody jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

 

 

Objednatel Poskytovatel 

Ústav zdravotnických informací a statistiky 

České republiky 

prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D., ředitel 

 




